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OASE BEDENETVÆRK - BEDEBREV NR. 95 UGE 1 2008 

Bedebrevets indhold 

Hilsen fra Uffe  

Mandage: OM– OPERATION MISSION. Bedeemnerne er indsendt af landsleder Andrew 

Berghamar: Tak for jeres vedvarende støtte og forbøn. Her er nogle af de nationale og in-

ternationale begivenheder, som ville nyde godt trænger til jeres forbøn. 

Tirsdage: YFC – Bedeemnerne er indsendt af Ditte Bruun Rasmussen, som er kommunika-

tionsansvarlig og Fundraiser.  Hun skriver ”Tusind tak for al forbøn – det er til stor opmun-

tring og glæde for os, at mange be’r for vores projekter og aktiviteter og lægger dem over i 

Guds hænder”. 

Onsdage: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE Bedeemnerne er indsendt af landsleder 

David Mortensen. Bed for Oases lokale børne- og ungdomsgrupper, at lederne må blive 

udrustet og styrket i arbejdet. 

Torsdage: DANSK OASE – Bedeemnerne er indsendt af Helle Pahus. Hun opfordrer os til 

at takke for at det er lykkes at finde lokaler til Oases Lederkonference i januar, nemlig 

Karlslunde Strandkirke. 

Fredage: Bedenetværket: Vi beder for hinanden, bed om at Gud må give os bønnens ånd, 

at vi må opleve Åndens fællesskab med hinanden 

Lørdage: Bedehus Danmark: Siden sidste bedebrev, har der været folketingsvalg i Dan-

mark. Lad os bede for regeringen, de nye ministre og det nye folketing.  Vi genoptager for-

bønnen for Israel, Guds øjesten og for Mellemøsten. 

Der er ingen bedeemner for påskens helligdage 

 

Hilsen fra Uffe, Palles vikar 

 

Kære Bedevenner! 

Nu sender jeg mit andet bedebrev ud til jer og vi lægger det nye år i Guds hånd. Jeg synes 

der sker stadig mere onde ting ude i verden og hjemme hos os selv i vores eget land. Så me-

get mere grund er der til at holde fokusset på det evige, der består og opfatte alt andet som 

støj, som en god ven af mig siger. Det må vi hjælpe hinanden med.  

Hvis I har personlige ting I ønsker forbøn for, er I velkomne til at kontakte mig. 

 

Kærlig hilsen med ønsket  

om Guds fred og glæde  

 

Uffe Laugesen, Houmanns Allé 4 st th 2400 København NV 24 64 65 53,  

uffe1954@gmail.com 

Alle henvendelser vedrørende adresseændringer, bestilling og afbestilling bedes ske 

til:  
Dansk Oase sekretariatet, Rude Havvej 11, DK 8300 Odder, mrk. ”bedebrev” eller sekreta-

riat@danskoase.dk  

mailto:sekretariat@danskoase.dk
mailto:sekretariat@danskoase.dk
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Bedeemner for januar 2008 

  

Tir. d. 1.: YFC – Skolearbejdet: Bed for forberedelserne til turnéen med Sam Rowland 

der starter medio januar. Bed for Thomas og Sine der sidder med disse forberedelser. 

Ons d. 2: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE -Bed for BUOs stab at de må få indsigt 

og styrke til at lede ret.  

Tor d. 3: DANSK OASE: - Takke for at det er lykkes at finde lokaler til Oases Lederkon-

ference i januar nemlig Karlslunde Strandkirke. For forberedelserne af Lederkonferencen i 

januar - både indhold og logistik, for at selve konferencen må blive velsignet med Guds 

ånd. Helge Maagard, som koordinerer vores præstenetværk. 

Fre d. 4: Bedenetværket: Palle Schiær, Dansk Oases tidligere bedenetværkskoordinator 

og hans familie. Lad Helligånden lede dig i forbønnen for dem.  

Lør d. 5: Bedehus Danmark. Søndag den 13. januar til lørdag den 19. januar 2008 er der 

national forbeder uge på International Apostolsk Højskole i Kolding. Forbeder ugen er et 

samarbejde mellem højskolen og Bedehus Danmark. Hurtig tilmelding er nødvendig! 

Man d. 7: OM– OPERATION MISSION – Bed for De udsendte danskere og færinger, 

som er ude på kortere eller længere OM programmer. 

Tir. d. 8.: YFC: Bed om at YFC staben må kunne arbejde ud fra hvilen efter juleferien, og 

at Gud må fylde os med energi til et nyt år. 

Ons d. 9: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE DANSK OASE – Bed for vores børne- 

og ungdoms ledernetværk, som er under udvikling, at det må blive til stor velsignelse i hele 

landet.  

Tor d. 10: DANSK OASE: – Henning Bech Larsen, som arbejder med SommerOase en dag 

om ugen året rundt. 

Fre d. 11: Bedenetværket: Vi beder for hinanden, bed om at Gud må give os bønnens ånd, 

at vi må opleve Åndens fællesskab med hinanden. 

Lør d. 12: Bedehus Danmark: Den 13. oktober 2007 etableredes den nye åndelige Kal-

marunion på Kalmar slot af 42 personer fra Danmark, Norge, Sverige og Færøerne samt 

fra Eckernförde i Tyskland. Se evt. http://www.bedehus.dk/default.asp?id=21831 

Man d. 14: OM– OPERATION MISSION – Bed for Bangladesh som for nyligt blev ramt 

af en cyklon, der dræbte 2000, gjorde 200.000 hjemløse og har ødelagt masser af afgrøder. 

Bed for genopbygningen og at nødhjælpen må nå frem. 

Tir. d. 15.: YFC - Skolearbejdet: Bed for turnéen med Sam Rowland fra Canada (14. ja-

nuar – 1. februar), og at han må kunne nå de unge gennem sin musik og foredrag 

Ons d. 16.: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE Bed for familierne i vores land, at 

børn, unge og forældre må opleve Guds fred. 

Tor d. 17.: Dansk Oase: Peder Poulsen, som arbejder med SommerOase en dag om ugen 

året rundt. 

Fre d. 18.: Bedenetværket: Jeg vil minde om Palles inspiration til forbøn for forbedere og 

vægtere: Abba Far, tak for de mennesker, som du har kaldt til at våge og bede. Giv dem din 

http://www.bedehus.dk/default.asp?id=21831
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glæde i deres bedehus. Lad hver enkelt med frimodighed træde frem for nådens trone hver 

dag og få barmhjertighed og finde nåde til hjælp i rette tid - både for sig selv og for de 

mennesker, som de har fået lagt på hjerte 

Lør d. 19.: Bedehus Danmark: Bed for landets øvrighed. Terrortruslerne hænger til sta-

dighed om ørene på os. Tak Gud for det der afsløres, men bed også om visdom og indsigt til 

PET og andre organer, der arbejder mad landets sikkerhed, at de må se tingene inden de 

bliver til katastrofer. Bed for politiet der til stadighed står i konfrontationer med voldsomme 

aggressioner i gademiljøet. Bed for visdom og beskyttelse. 

Man d. 21.: OM– OPERATION MISSION Bed også for forberedelsen til årets 

Teenstreet, som vil være fra 2.-9. august 2008 i Oldenburg.  

Tir. d. 22.: YFC - ACT: Bed for planlægningen af projektet ’ACT – kirke for Århus’, og at 

rigtig mange kirker og kirkelige organisationer i Århus må vise interesse for projektet. 

Ons d. 23.: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE Bed for vores økonomi, at Gud altid 

må sørge for os og at pengene må blive forvaltet godt. 

Tor d. 24.: Dansk Oase: Bo Andersen, der arbejder med hjemmesiden som frivillig stab. 

Fre d. 25.: Bedenetværket: Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn.: 

Lad flere kristne erfare, hvor velsignet det er at være i din nærhed. Løft dit ansigts lys mod 

hver enkelt, så alle forbedere kan leve i dit lys.  Salv deres ører, så de kan høre, hvad Ånden 

siger til menighederne og til dem selv og derefter i frimodighed handle derpå. 

 

 

 

Lør d. 26.: Bedehus Danmark Lad os bede for Israel og Mellemøsten  

Lad de to følgende skriftsteder være en opmuntring og opfordring til at søge Herren og 

bede:  

”Jeg søgte én iblandt dem til at rejse gærde eller stille sig i murbruddet foran mig til 

værn for landet, for at det ikke skulle gå til grunde; men jeg fandt ingen.” Ez 22,30  

”Råber I til mig, og går I hen og beder til mig, vil jeg høre jer. Søger I mig, skal I finde 

mig. Når I søger mig af hele jeres hjerte er jeg at finde, siger Herren.” Jer 29,12-13  

Man d. 28.: OM– OPERATION MISSION 

Tir d. 29.: YFC: 

Ons d. 30.: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE Bed for Oases lokale børne- og ung-

domsgrupper, at lederne må blive udrustet og styrket i arbejdet. 

Tor d. 31.: Dansk Oase Bede om visdom til at håndtere den vækst vi oplever 

 

 

Bedeemne for februar 

 

Fre d. 1: Bedenetværket. Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn 
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Salv deres øjne, så de kan se, hvad du ønsker, de skal se. Giv alle forbedere og vægtere din 

nød for verden. Både åndeligt og materielt. Salv deres tunge og giv dem bønnens ånd, så de 

kan gå i forbøn og stå i gabet for dit åsyn, hvor det er tiltrængt.  

Lør d. 2: Bedehus Danmark: 
BØN for ISRAEL  

Til Faderen, Sønnen og Helligånden  

Vi beder om, at du vil afsløre sandheden om, hvad der sker i Israel for verden og mange 

kristne.  

Fjern bedraget i nyhederne og rens medierne, så de må rapportere sandfærdigt om Israel. 

 

Man d. 4: OM– OPERATION MISSION – Med hensyn til Logos Hope besøget i Køben-

havn, så må I gerne bede for en central kajplads i København, et udbredt kendskab til Lo-

gos Hope besøget, et godt samarbejde med Københavns kirker og menigheder og at menne-

sker i København oplever et forvandlende møde med Jesus.  Følg med på 

www.logoshope.dk 

 Tir. d. 5.: YFC: Bed for YFC’s landsleder Harm Jan, og om Guds vejledning i at lede de 

ansatte i staben. Bed for YFC’s sekretær Lisbeth, og om at hun må opleve Guds velsignelse 

i de praktiske og administrative opgaver hun sidder med. 

Ons d. 6: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE -Bed for BUOs stab at de må få indsigt 

og styrke til at lede ret.  

Tor d. 7: DANSK OASE Oases økonomi - Vi beder om gavmildhed og at kunne se nye 

veje for at få økonomien til at hænge sammen. 

 Fre d. 8: Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn  

Jesus, tak at du er en udgydt salveolie. Lad det være en virkelighed for forbederne, at dit 

navn er vidunderligt og helbredende for dem selv og for dem, de beder for. 

Lør d. 9: Bedehus Danmark 

Helligånd tal til kristne og til mange andre om, hvad Guds vilje og vej er, så vi får mere 

tillid til din vejledning end til, hvad medierne siger om Israel. 

Man d. 11: OM– OPERATION MISSION: Tak for jeres vedvarende støtte og forbøn. 

Bed for De udsendte danskere og færinger, som er ude på kortere eller længere OM pro-

grammer. 

Tir d. 12: YFC – RockSolid: Bed for det inspirations- og operationelle team Sara er ved at 

samle omkring sig. Bed om Guds rige velsignelse og ledelse ind i Saras arbejde som klub-

konsulent. 

Ons d.13: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE -Bed for vores børne- og ungdoms le-

dernetværk, som er under udvikling, at det må blive til stor velsignelse i hele landet.  

Tor d. 14: DANSK OASE: Bede om visdom til at håndtere den vækst vi oplever. 

Fre d. 15: Bedenetværket: Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn  

Lad alle forbedere i Danmark blive i dit navn og i din kærlighed. Lad dem erfare, at du øn-

sker at have fortroligt samfund med alle, som søger dig.  

Lør d. 16: Bedehus Danmark Salv vores ører, så vi må kunne høre, hvad Ånden siger til 

menighederne. 

http://www.logoshope.dk/
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Man d. 18: OM– OPERATION MISSION: Bed for Bangladesh som for nyligt blev ramt 

af en cyklon, der dræbte 2000, gjorde 200.000 hjemløse og har ødelagt masser af afgrøder. 

Bed for genopbygningen og at nødhjælpen må nå frem. 

Tir d. 19: YFC – ProjectServe: Bed for Johanna der sidder med planlægningen af som-

merens ProjectServe-ture. Bed om at hun må kunne finde de rigtige team-ledere. 

Ons d.20: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE - Bed for vores økonomi, at Gud altid 

må sørge for os og at pengene må blive forvaltet godt 

Tor d. 21: DANSK OASE Helge Maagard, som koordinerer vores præstenetværk. 

Fre d. 22: Bedenetværket Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn 

Lad alle vægtere og forbedere tage imod dit sindelag, så ydmyghed og sagtmodighed kan 

være bestemmende for al forbøn, og lad din tilgivelse og dit blod være et værn mod alt ondt. 

Lør d. 23: Bedehus Danmark Rejs op kristne ledere i Israel og udvirk ved din nåde, at en 

regering må blive valgt, som vil fremme og følge din vilje. Giv dem visdom og bring rege-

ringens fokus tilbage på dig. 

Man d. 25: OM– OPERATION MISSION Bed også for forberedelsen til årets 

Teenstreet, som vil være fra 2-9. august 2008 i Oldenburg. 

Tir d. 26: YFC Street Bible - ’projekt genoptryk’: YFC’s lager af ungdomsbibelen 

’Street Bible’ er ved at løbe tør, så vi arbejder på at få lavet et genoptryk. Bed for dette pro-

jekt og for Ditte der er projektleder på projektet tak for mange kirkers interesse i at bruge 

Street Bibelen i undervisning og til evangelisations fremstød tak for dem der har fået et mø-

de med Gud gennem Street Bibelen og vidnesbyrdene heri, og bed om at Street Bibelen fort-

sat må være et redskab hvormed mange kan nås med evangeliet.   

Ons d.27: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE - Bed for familierne i vores land, at 

børn, unge og forældre må opleve Guds fred. 

Tor d. 28. DANSK OASE: Henning Bech Larsen, som arbejder med SommerOase en dag 

om ugen året rundt. 

Fre d. 29: Bedenetværket: Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn: Helligånd, kast 

lys op på Faderen og Sønnen, så hver enkelt ser, hvad Herren har gjort for dem. At alle 

vægtere og forbedere må kunne skjule sig i forsoningens kraftfelt.  

 

Bedeemne for marts 

Lør. d. 1: Bedehus Danmark: Styrk de kristne i de palæstinensiske områder. Hjælp dem til 

at udholde forfølgelser. Styrk båndene mellem arabiske troende og messianske jøder. Åben-

bar i drømme Messias for det palæstinensiske folk, som bliver bedraget af islam. Led dem 

væk fra terror 

Man d. 3: OM– OPERATION MISSION Med hensyn til Logos Hope besøget i Køben-

havn, så må I gerne bede for en central kajplads i København, et udbredt kendskab til Lo-

gos Hope besøget, et godt samarbejde med Københavns kirker og menigheder og at menne-

sker i København oplever et forvandlende møde med Jesus. Følg med på www.logoshope.dk 

http://www.logoshope.dk/
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Tir. d. 4.: YFC – Youth Alpha: Bed for Søren der arbejder med at få produceret Youth Al-

pha-materiale. Bed om at han må få samlet de rigtige folk til en arbejdsgruppe, og at det 

må være let at finde en ansvarlig og god økonomisk løsning på selve produktionen. 

Ons. d. 5: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE Bed for Oases lokale børne- og ung-

domsgrupper, at lederne må blive udrustet og styrket i arbejdet. 

Tors. d. 6: Dansk Oase: Bede om visdom til at håndtere den vækst vi oplever 

 

 

Fre. d. 7: Bedenetværket: Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn  

Lad ingen være uden den daglige guddommelige berøring.  Bed for dem ingen andre beder 

for. 

Lør d. 8: Vi beder dig om støtte og opmuntring til de messianske menigheder i Israel og 

beskyt dem, som bliver forfulgt. Giv dem mod og frimodighed til at dele dig, livets lys, med 

andre. Væk troen i jøders og muslimers hjerter. Lad håbet være bærende og livsbekræften-

de i alle troendes liv 

Man d. 10: OM– OPERATION MISSION Tak for jeres vedvarende støtte og forbøn. Bed 

for De udsendte danskere og færinger, som er ude på kortere eller længere OM program-

mer. 

Tir. d. 11: YFC – Skolearbejdet: Bed for Thomas der er ved at planlægge næste sæsons 

turnéer. 

Ons. d. 12: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE -Bed for BUOs stab at de må få indsigt 

og styrke til at lede ret.  

Tors. d. 13: Dansk Oase: Bo Andersen der arbejder med hjemmesiden som frivillig stab. 

Fre. d. 14: Bedenetværket: Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn.  

Lad dem få forkyndt, hvor meget de er elsket på grund af, hvem de er.  

Lør. d. 15: Opbyg sameksistens og velsign dem, som arbejder for det. Åbn din vej mellem 

arabere og israelere.  

Læs Es 19,23-25. Velsign arabere og palæstinensere, som søger fred med dit ejendomsfolk. 

Man. d. 17: OM– OPERATION MISSION Bed for De udsendte danskere og færinger, 

som er ude på kortere eller længere OM programmer. 

Tirs. d. 18: YFC  – ProjectServe: Bed om at mange vil vise interesse for sommerens Pro-

jectServe ture, og at mange må have en længsel efter at komme af sted og gøre en forskel 

Ons. d. 19: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE -bed for vores børne- og ungdoms le-

dernetværk, som er under udvikling, at det må blive til stor velsignelse i hele landet.  

Lør. d. 22: Bed for Jerusalems fred. 

Tirs. d. 25: -YFC– RockSolid: Bed for planlægningen af RockSolid-lejren SummerCamp. 

Bed for at de RockSolid klubber YFC har, må modnes og vokse sig stærke. 

Ons. d. 26: BUO – BØRNE og UNGDOMSOASE - Bed for vores økonomi, at Gud altid 

må sørge for os og at pengene må blive forvaltet godt. 

Tors d. 27: Dansk Oase: Bede om visdom til at håndtere den vækst vi oplever. 

Fre. d. 28: Bedenetværket: Vi fortsætter med Palles inspiration for forbøn  
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Lad alle forbedere kende hvilen i, at du kommer dem til hjælp i deres skrøbelighed. Når de 

ikke ved, hvordan de skal bede, og hvad de skal bede om, så går du i forbøn med uudsigeli-

ge sukke. Tak at du går i forbøn for de hellige efter Guds vilje. 

Lør. d. 29: Bed om englevagt ved Israels grænser. 

Man. d. 31: OM– OPERATION MISSION Bed for forberedelsen til årets Teenstreet, 

som vil være fra 2-9. august 2008 i Oldenburg. Bed også for Bangladesh som for nyligt blev 

ramt af en cyklon, der dræbte 2000, gjorde 200.000 hjemløse og har ødelagt masser af af-

grøder. Bed for genopbygningen og at nødhjælpen må nå frem. 

 

 


